
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Rekonstrukce polní cesty Knínice – U Šimona“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Cílem realizace projektu je dopravní obsluha území v okolí a zajištění přístupu pro 
jednotlivé pozemky, které k cestě přiléhají. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/231/000156 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Jihlava 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:  AF- CityPlan, Ateliér dopravní projekce, Magistrů 1275/13, 

Praha 4, 140 00, IČO 47307218 
DODAVATEL: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
MÍSTO REALIZACE: Katastrální území Knínice, Obec Knínice, Kraj Vysočina 
CELKOVÉ VÝDAJE: 7 578 666 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 7 556 403 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 02.05.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 18.07.2017 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 20.10.2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace polních cest HPC7 a VPC27 v katastrálním území Knínice, která je v souladu se 
schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. Projektová dokumentace byla zpracována projekční 
společností AF-CityPlan s.r.o., Ateliér dopravní projekce, Magistrů 1275/13, Praha 4. 
Polní cesta HPC7 propojuje obec Knínice se silnicí II/151. Začíná na silnice II/151 a pokračuje cca 300m 
severovýchodním směrem, kde se stáčí na severozápad až do obce Knínice. Délka cesty je 932 m. Je navržena o 
návrhové kategorii P6,0/40, což odpovídá šířce jízdního pásu 5,00 m a dvojici zpevněných krajnic o šířce 0,50 m. 
Cesta VPC27 se v km 0,55317 připojuje na HPC7. Její celková délka je 259 m. Je navržena o návrhové kategorii 
P4,0/30, což odpovídá šířce jízdního pruhu 3,00 m a dvojici zpevněných krajnic o šířce 0,50 m. 
 
 
 
 



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

        

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

          

 


